
Pogaca
(gefülltes Teiggebäck)

mit Hack�eisch
mit Karto�el-Kräutermischung 
mit Schafskäse
mit Schafskäse und Petersilie
mit Thun�sch
mit Gouda

1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20

Orangensaft
Red Bull
Eistee
Cola
Fanta
Sprite
Gazoz
Wasser
Ayran

(gepresst) 3,50
2,50
2,00
1,80
1,80
1,80
1,50
1,50
1,00

Ka�e Getränke

Pide
Fladenbrot mit Sesam
Simit Sesamringe

Samsun Pide mit Spinat
Samsun Pide mit Hack�eisch

1,50
1,20

3,50
3,50

Lahmacun 
(türkische Pizza)

hausgemacht 
mit Salat

2,50
3,00

Gözleme
(gefüllter Fladen)

mit Hack�eisch
mit Spinat und Schafskäse

mit Karto�el-Kräutermischung
(auf Vorbestellung)

mit Schafskäse
(auf Vorbestellung)

2,90
2,90

2,90

2,90

Heiße Getränke
Ka�ee
Cappuccino
Milchka�ee
Latte Macchiato
Espresso
Ristretto
Kakao

Beutel Tee
kleiner türkischer Tee
Großer türkischer Tee

1,80
2,60
2,60
3,20
1,80
1,60
3,20

2,50
0,90
1,50

P�za
mit Champignons, Paprika
(pro Stück)

Familienpizza (auf Vorbestellung)
mit Champignons, saurer Gurke, Paprika

Familienpizza (auf Vorbestellung)
€ 4,- Zuschlag bei anderer Belegung der Pizzahälfte

2,50

25,00

29,00

Peksemet Sesamröllchen 
Peksemet mit Mohn und Walnuss
Mohnkuchen  (pro Stück)

Laz Böregi (pro Stück)

Grießpudding mit Filo Teig 
Baklava mit Pistazien (pro Stück) 
Baklava mit Pistazien (ca. 1 Kilo)

Baklava ganzes Blech (ca. 84 Stück)
auf Vorbestellung

1,90
1,90
2,50
2,50

0,70
17,90
46,90

Süße Backwaren

Alle Speisen sind hausgemacht

Suppen
Mercimek - Linsensuppe
Tarhana - hausgemacht
Iskembe - Pansensuppe 
Tomatensuppe - hausgemacht

5,00
5,00
5,50
5,50

Delikatessen
Weinbergblätter 300 gr.
(aus eigener Herstellung)

Couscous

5,90

2,90

(runde Strudel)Börek
mit Karto�el-Kräutermischung
mit Hack�eisch
mit Schafskäse
mit Spinat

Zigaretten Börek
mit Blätterteig

Su Börek Blätterteig
mit Schafskäse und Petersilie

5,50
5,50
5,50
5,50

0,70

3,90


