10 mg			(CAC) - VENICOVICIO TO TO THE WAY OF THE WAY	N(@YIKI)ZY
36	Heiße Geträn	be Dille	S Wide Dogaca	
	Medse General		gefülltes Teig	ggebäck) 🗼 🌀
	Kaffee	1,80	Fladenbrot mit Sesam 1,50 mit Hackfleisch	1,20
	Cappuccino	2,60	Simit Sesamringe 1,20 mit Kartoffel-Kräutermischun	
	Milchkaffee	2,60	mit Schafskäse	1,20
	Latte Macchiato	3,20	Samsun Pide mit Spinat 3,50 mit Schafskäse und Petersilie	1,20
(	Espresso	1,80	Samsun Pide mit Hackfleisch 3,50 mit Thunfisch	1,20
al a	Ristretto	1,60	mit Gouda	1,20
	Kakao	3,20		
	Poutal Too (Dieffermine Kerrille Column)		O Correct (runde St	trudel)
	Beutel Tee (Pfefferminze, Kamille, Schwarz) kleiner türkischer Tee	2,50 0,90	O Pahmacun IIII	
	Großer türkischer Tee	1,50	(türkische Pizza)	g 5,50 5,50 5,50
			mit Cobafeliano	5,50
	Kalte Geträns	be l	Itausgenaciti 2,50 b	5,50
	Rane Genrana		mit Salat 3,00 mit Spinat	3,30
	Orangensaft (gepresst)	3,50	Zigaretten Börek	0,70
	Red Bull	2,50	mit Blätterteig	
	Eistee	2,00	Su Börek Blätterteig mit Schafskäse und Petersilie	3,90
A(	Cola	1,80	TUZZA	<i>A</i> (0
杨第	Fanta	1,80		
3	Sprite	1,80	mit Champignons, Paprika 2,50 (7özleme	
	Gazoz	1,50	(getüllter El	aden)
	Wasser		Familienpizza (auf Vorbestellung) 25,00 ———————————————————————————————————	
	Ayran	1,00	mit Champignons, saurer Gurke, Paprika Familienpizza (auf Vorbestellung) 29,00 mit Hackfleisch mit Spinat und Schafskäse	2,90 2,90
	0.0 0 1		€ 4,- Zuschlag bei anderer Belegung der Pizzahälfte	2,90
	Süße Backwar	ren 🔪 🛮	mit Kartoffel-Kräutermischur	ng 2,90
(~)			(auf Vorbestellung)	
	Peksemet Sesamröllchen	1,90	Supper mit Schafskäse (auf Vorbestellung)	2,90
	Peksemet mit Mohn und Walnuss Mohnkuchen (pro stück)	1,90		
MI // M	Laz Böregi (pro Stück)	2,50	Mercimek - Linsensuppe 5,00	
	Grießpudding mit Filo Teig		Tarhana - hausgemacht 5,00 Delikatessen	7/00
	Baklava mit Pistazien (pro stück)	0.70	Iskembe - Pansensuppe 5,50	
	Baklava mit Pistazien (ca. 1 Kilo)	17,90	Tomatensuppe - hausgemacht 5,50 Weinbergblätter 300 gr.	5,90
	Baklava ganzes Blech (ca. 84 stück) auf Vorbestellung	46,90	(aus eigener Herstellung)	
M	auf Vorbestellung		Alle Speisen sind hausgemacht	2,90
/ <i>[[[]</i>				שליילישונים ש